

**Depozit cu clima controlata
pentru pastrarea mostrelor de
seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551
1104065 №044/2018-AEE**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Rețele electrice extraterene**

Valoarea de deviz 26 807,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200	buc	1,00	346,14 141,17	346,14 141,17
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	40,89 35,19	40,89 35,19
3	08-01-053-1	Transformator de curent,TK-20	buc	3,00	152,56 98,29	457,69 294,88
4	08-03-525-2	Intreruptor RBK00/160A	buc	1,00	229,98 113,66	229,98 113,66
5	08-01-066-1	Limitator OIIC1	set	1,00	214,91 121,35	214,91 121,35
6	08-03-521-23	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250A	buc	1,00	339,47 163,01	339,47 163,01
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA59-35/3/125A	buc	1,00	228,66 93,84	228,66 93,84
8	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu	1000 m	0,045	3 795,33 2 639,11	170,79 118,76

1	2	3	4	5	6	7
		utilizarea autohidroascensorului. cu utilizarea autohidroascensorului. CHn- 2A - 3x50+1x54,6 mm2				
9	136	Banda LM50	m	8,00	22,00 0,00	176,00 0,00
10	137	Screpa Cy20	buc	8,00	28,20 0,00	225,60 0,00
11	163	Consola CA 1500	buc	6,00	125,00 0,00	750,00 0,00
12	161	Clema PA 1500	buc	6,00	32,00 0,00	192,00 0,00
13	510-126	Bratara C440y2	buc	20,00	12,50 0,00	250,00 0,00
14	510-127	Bratara XC-180	buc	16,00	22,80 0,00	364,80 0,00
15	1516	Capac CPTAU-50	buc	6,00	12,50 0,00	75,00 0,00
16	1517	Capac CPTAU-54	buc	2,00	16,80 0,00	33,60 0,00
17	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,25	1 097,52 501,60	274,38 125,40
18	Pretul firmei	Cablu BBГ НГ-5x50 mm2	m	25,00	85,20 0,00	2 130,00 0,00
19	08-01-087- 3	Constructii metalice (metize)	t	0,05	4 261,40 2 516,00	213,07 125,80
20	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,40	2 608,17 861,57	1 043,27 344,63
21	08-02-472- 7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,10	3 113,30 861,60	311,33 86,16
22	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,20	3 754,75 1 403,60	750,95 280,72
23	08-02-410- 3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	0,05	1 440,20 772,60	72,01 38,63
24	08-01-087-	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	4 261,40	213,07

1	2	3	4	5	6	7
	3				2 516,00	125,80
		<i>Total</i>	Lei			9 103,61
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			497,03
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			301,96
		<i>Total</i>				9 902,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			994,05
		<i>Total</i>				10 896,65
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			326,90
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 223,55 2 209,00
		2. Utilaj				
25	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-200-53 (set)	set	1,00	6 520,00 0,00	6 520,00 0,00
26	Pretul firmei	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,00	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
27	Pretul firmei	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250	buc	1,00	88,00 0,00	88,00 0,00
28	530-9562	Intreruptor RBK00/160A	buc	1,00	122,00 0,00	122,00 0,00
29	530-9565	Transformator de curent, TK-20	buc	3,00	488,00 0,00	1 464,00 0,00
30	530-9566	Limitator ОПС1-В-3Р 400В	buc	1,00	1 452,00 0,00	1 452,00 0,00
31	Pretul firmei	Automat ВА59-35 3Р 125А (установить ВРУ-0,4КВ на ТП)	buc	1,00	88,00 0,00	88,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			10 984,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			131,81
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 115,81
		Total	Lei			22 339,36
		TVA	20 %			4 467,87
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 807,23 2 209,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Depozit cu clima controlata
pentru pastrarea mostrelor de
seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551
1104065 №044/2018-AEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Rețele electrice extraterene**

Valoarea de deviz 26 807,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	54,611	40,45	2 209,00
		Total manopera				2 209,00

Materiale:

1.	00001 fm	Furtun metalic	100 m	0,200	18,55	3,71
2.	0001	Banda LM50	m	8,000	22,00	176,00
3.	0002	Screpa Cy20	buc	8,000	28,20	225,60
4.	0003	Consola CA 1500	buc	6,000	125,00	750,00
5.	0004	Clema PA 1500	buc	6,000	32,00	192,00
6.	0005	Bratară C440y2	buc	20,000	12,50	250,00
7.	0006	Bratară XC-180	buc	16,000	22,80	364,80
8.	0007	Capac CPTAU-50	buc	6,000	12,50	75,00
9.	0008	Capac CPTAU-54	buc	2,000	16,80	33,60
10.	0009	Cablu BBГ НГ-5x50 mm2	m	25,000	85,20	2 130,00
11.	0010	Furtun metalic d=50mm	m	0,200	12,20	2,44
12.	0011	Dulap BZUM-TF-01-200-53 (set)	set	1,000	6 520,00	6 520,00
13.	0012	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
14.	0013	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250	buc	1,000	88,00	88,00

15.	0014	Intreruptor RBK00/160A	buc	1,000	122,00	122,00
16.	0015	Transformator de curent, TK-20	buc	3,000	488,00	1 464,00
17.	0016	Limitator ОПС1-В-3Р 400В	buc	1,000	1 452,00	1 452,00
18.	0017	Automat ВА59-35 3Р 125А (установить в РУ-0,4КВ на ТП)	buc	1,000	88,00	88,00
19.	1011613-20	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,037	11 200,00	414,40
20.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,010	11 200,00	112,00
21.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,510	38,00	57,38
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,005	22,00	132,11
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	11,510	25,00	287,75
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	125,00	3,50
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	11,510	12,00	138,12
26.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,013	11 500,00	149,50
27.	1019852	Vopsea	kg	1,426	33,00	47,06
28.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	2,000	25,00	50,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	5,750	12,00	69,00
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,600	1,50	5,40
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	17,400	4,80	83,52
32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	7,000	22,50	157,50
33.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,700	12,50	83,75
34.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,125	265,00	33,12
35.	5309001 63	Tevi de polietilena d.63	m	0,015	33,00	0,49
36.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,038	83,00	3,16
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,152	55,00	8,36
Total materiale de constructii						17 023,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,014	350,00	354,90
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,750	40,00	30,00
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	0,439	40,00	17,56
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,822	40,00	32,88
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	0,538	40,00	21,52
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,460	250,00	115,00
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,954	25,00	23,85
8.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,037	350,00	12,95
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,590	40,00	23,60
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,014	220,00	223,08
Total utilaje de constructii						855,34

Total	Lei	22 339,36
TVA	20 %	4 467,87

Total deviz:

26 807,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Depozit cu clima controlata pentru
pastrarea mostrelor de seminte
com.Bacioi,extravilan,nr.cad.5511104065
№044/2018-AEE**

**Investitor Comisia deStat pentru Testarea
Soiurilor de plante**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-01-200	buc			346,14 141,17
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,45	141,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	22,00	5,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	33,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	220,00	72,60
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			40,89 35,19
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,45	35,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	2,20
3	08-01-053-1	Transformator de curent,TK-20	buc			152,56 98,29
	1	Muncitor	h-om	2,4300	40,45	98,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	22,00	8,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,50	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	350,00	13,65
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	40,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	220,00	8,58
4	08-03-525-2	Interruptor RBK00/160A	buc			229,98 113,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,45	113,66
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	22,00	10,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	33,00	1,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,80	14,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,50	22,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	83,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	220,00	1,98
5	08-01-066-1	Limitator ОПС1	set			214,91
						121,35
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,45	121,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,50	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
6	08-03-521-23	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250A	buc			339,47
						163,01
	1	Muncitor	h-om	4,0300	40,45	163,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6600	22,00	14,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0930	33,00	3,07
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,2000	4,80	39,36
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	83,00	1,66
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	55,00	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	250,00	95,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3900	40,00	15,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	220,00	1,10
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA59-35/3/125A	buc			228,66
						93,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,45	93,84
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	33,00	1,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	22,50	22,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	83,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	55,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	220,00	1,10
8	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. cu utilizarea autohidroascensorului. CHn- 2A - 3x50+1x54,6 mm2	1000 m			3 795,33
						2 639,11
	1	Muncitor	h-om	65,2400	40,45	2 639,11
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	350,00	287,78
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	40,00	390,22
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	40,00	478,22
9	136	Banda LM50	m			22,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0001	Banda LM50	m	1,0000	22,00	22,00
10	137	Screpa Cy20	buc			28,20
						0,00
	0002	Screpa Cy20	buc	1,0000	28,20	28,20
11	163	Consola CA 1500	buc			125,00
						0,00
	0003	Consola CA 1500	buc	1,0000	125,00	125,00
12	161	Clema PA 1500	buc			32,00
						0,00
	0004	Clema PA 1500	buc	1,0000	32,00	32,00
13	510-126	Bratară C440y2	buc			12,50
						0,00
	0005	Bratară C440y2	buc	1,0000	12,50	12,50
14	510-127	Bratară XC-180	buc			22,80
						0,00
	0006	Bratară XC-180	buc	1,0000	22,80	22,80
15	1516	Capac CPTAU-50	buc			12,50
						0,00
	0007	Capac CPTAU-50	buc	1,0000	12,50	12,50
16	1517	Capac CPTAU-54	buc			16,80
						0,00
	0008	Capac CPTAU-54	buc	1,0000	16,80	16,80
17	08-02-148-1	Cablu pînă la 35 kV în tevi, blocuri și cutii pozate, masă 1 m pînă la: 1 kg	100 m			1 097,52
						501,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,45	501,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	265,00	132,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	137,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	40,00	120,00
	030408	Cabestane electrice, forță de tracțiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	40,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,3900	220,00	86,24
18	Pretul firmei	Cablu ВВГ нг-5x50 mm2	m			85,20
						0,00
	0009	Cablu ВВГ нг-5x50 mm2	m	1,0000	85,20	85,20
19	08-01-087-3	Construcții metalice (metize)	t			4 261,40
						2 516,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,45	2 516,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	27,0000	22,00	594,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	1,7400	220,00	382,80
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 608,17
						861,57
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,45	861,57
	1011613-20	Oțel-carbon calitate normală, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	11 200,00	1 036,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	8,2000	25,00	205,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	33,00	79,20
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,00	18,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,50	167,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	350,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1900	220,00	41,80
21	08-02-472-7	Conductor de legare la pământ, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel fisie,	100 m			3 113,30

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune 160 mm2				861,60
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,45	861,60
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,3000	38,00	49,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	25,00	205,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 500,00	1 495,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	33,00	75,90
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,00	18,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	12,50	167,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	55,00
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			3 754,75
						1 403,60
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,45	1 403,60
	00001fm	Furtun metalic	100 m	1,0000	18,55	18,55
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 200,00	560,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	25,00	545,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,00	261,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	25,00	250,00
	0010	Furtun metalic d=50mm	m	1,0000	12,20	12,20
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	12,00	300,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,50	15,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	22,50	112,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	220,00	48,40
23	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			1 440,20
						772,60
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,45	772,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	25,00	305,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,50	48,00
	5309001 63	Tevi de polietilena d.63	m	0,3000	33,00	9,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	25,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	220,00	48,40
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			4 261,40
						2 516,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,45	2 516,00
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	22,00	594,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	220,00	382,80
		2. Utilaj				
25	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-200-53 (set)	set			6 520,00
						0,00
	0011	Dulap BZUM-TF-01-200-53 (set)	set	1,0000	6 520,00	6 520,00
26	Pretul firmei	Contor electric ZMG410CR 380B	buc			1 250,00
						0,00
	0012	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
27	Pretul firmei	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250	buc			88,00
						0,00
	0013	Intreruptor cu pirghie BP32-35 250	buc	1,0000	88,00	88,00
28	530-9562	Intreruptor RBK00/160A	buc			122,00
						0,00
	0014	Intreruptor RBK00/160A	buc	1,0000	122,00	122,00

1	2	3	4	5	6	7
29	530-9565	Transformator de curent, TK-20	buc			488,00 0,00
	0015	Transformator de curent, TK-20	buc	1,0000	488,00	488,00
30	530-9566	Limitator ОПС1-В-3Р 400В	buc			1 452,00 0,00
	0016	Limitator ОПС1-В-3Р 400В	buc	1,0000	1 452,00	1 452,00
31	Pretul firmei	Automat ВА59-35 3Р 125А (установить в РУ-0,4КВ на ТП)	buc			88,00 0,00
	0017	Automat ВА59-35 3Р 125А (установить в РУ-0,4КВ на ТП)	buc	1,0000	88,00	88,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.